
Zarządzenie Nr 0050.446.2017 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 
   

w sprawie przyznania nagrody sportowej osobie wyróżniającej się wysokimi wynikami 

sportowymi w roku 2017.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj.  Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875 ) oraz Uchwały Nr  XLII-329-2013  Rady Gminy Nędza z dnia 28 października 

2013 r. w sprawie określenia zasad przyznawania nagród sportowych  dla osób wyróżniających się 

osiągnięciami w działalności sportowej ( Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r. poz. 6303 )  

zarządzam, co następuje: 

 

  

§ 1 

 

Przyznaje się nagrodę sportową  Wójta Gminy Nędza,  uczniowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu,  mieszkańcowi Gminy Nędza - Patrykowi Grzegorzewicz  za 

wysokie wyniki sportowe osiągnięte na Mistrzostwach Polski U – 16  w lekkoatletyce: 

-  zajęcie II miejsca w sztafecie 4 x 100 m mężczyzn;  

-  zajęcie  III miejsca w biegu na 300 m mężczyzn.                             

                                                                           § 2 

 

Jednorazowa nagroda w kwocie 2000,00 zł,  zostanie  przekazane na konto bankowe rodzica, 

wskazane we wniosku. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu specjaliście do spraw oświaty i sportu w Urzędzie 

Gminy w Nędzy.  

§ 4 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Zarządzenie umieszcza się na stronie internetowej gminy oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie  

   Gminy w Nędzy. 

  

 

 

 

 

 
 

 

 


